superpellico, & stola? ib.

C A P U T . V I I I .

De subiecto capaci ad suscipiendum Eucharistia sacramentum. ibid.
 Quæst. I. Administranda ne parvulis est Eucharistia. 183.
 Quæst. II. Administrandum ne est mortuis Eucharistia? ibid.
 Quæst. V. Administranda ne est Eucharistia? ibid.
 Quæst. VI. Concedenda sit Eucharistia publicis peccatoribus? 184.
 Quæst. VII. Si quis hoc loco sit publicus peccator, & alio pergit, ubi sit occidens, & publiciter peccat Eucharistiam, aveneganda ne illi est? ibid.
 Quæst. VIII. Potest ne Sacerdos administrare Eucharistiam publico peccatori ob metum mortis, aut nobilitas suis infamie? ibid.
 Quæst. IX. Peccatori occulto publice petenti Eucharistiam concedenda non est? ib.
 Quæst. X. Si quis hoc loco sit publicus peccator, & alio pergit, ubi sit occidens, & publiciter peccat Eucharistiam, aveneganda ne illi est? ibid.
 Quæst. XI. Qui potest obtentum abolutionem recordatur se aliquod propetra grave crimen quod ex inculpabili oblatione non est confessus, debet ne ante communionem ad Confessarium redire? 198.

Quæst. XII. Quem sensum preferit hac particula confitendi quam primum? ibid.
 Quæst. XIII. Licitum ne unquam est comunicare sine confessione, & contritione atque adeo in peccato mortali, ut contendunt PP. Tamburini, & Viva? 207.

§. I I .

De dispositib[us] tum anime, tum corporis ad Eucharistiam digne sc̄ipciendam. 196.
 Quæst. I. Qui potest obtentum abolutionem recordatur se aliquod propetra grave crimen quod ex inculpabili oblatione non est confessus, debet ne ante communionem ad Confessarium redire? 198.
 Quæst. II. Dispositio necessaria ne est immunitas ad effectu ac peccata venialia? ibid.

§. I I I .

De corporis dispositio ad sacram communionem. Lxx opiniōes querundam Casuaria rum refelluntur. 213.
 Quæst. I. Est ne necessarium ieiunium ad Eucharistiam sumendum? ibid.
 Quæst. II. An sumi aliquando Eucharistia possit a non ieiuno? 214.
 Quæst. III. Potest ne Sacerdos, ut administraret viaticum infirmo, privatum proferte verba consecrationis sine vestibus sacris, sine altari &c. 215.

Quæst. IV. Potest ne Sacerdos ob necessitate perficiendo sacrificium communicare non ieiunium? ibid.
 Quæst. V. Quantum temporis, interfuerere debet Eucharistiam inter & cibum? 216.
 Quæst. VI. Ad Eucharistiam procedere formosus debet, & ciborum digestio? ibid.
 Quæst. VII. Quid de casti quem proponit P. Claudius La-Croix de Sacerdotio primam Missam canente? 217.

Quæst. VIII. An pollutio nocturna impedit accessum ad communionem? ibid.
 Quæst. IX. An sit peccatum mortale, eodem die quo perpetrata voluntaria pollutio, vel fornicatio est, etiam si procedat confessio sacramentalis, communicare? 218.